[image: image1.png]

    MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 212/2023 - GM
“Designa o Servidor ANTONIO CARLOS DOMINIAK JUNIOR para responder pela contabilidade do Município de Quarto Centenário”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, o servidor ANTONIO CARLOS DOMINIAK JUNIOR RG 8.979.526-5 SESP/PR, CPF 080.152.209-98, CRC/PR-081554/O-8, para responder pela contabilidade do Município de Quarto Centenário à partir de 16 de novembro de 2023.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário em especial a portaria 028/2023-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 16 de novembro de 2023.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

              CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR